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D.N.I. ou Eq. Datos Persoais Ámbito Perfil Prof. Puntuación Discap. 

76999763H CONDE RODRIGUEZ, SANTIAGO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 40   

35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 40   

77409191T JANEIRO SUEIRO, CARMEN PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 25   

53112696S DOMINGUEZ MOREIRA, BERTA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 23,4   

53111559M PASTORIZA  GONZALEZ, ALVARO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 14,4   

32701209Q PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 6,53   

76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 6   

71505547L BLANCO DOMINGUEZ, SUSANA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 5,4   

44494042J HERVERA PRIETO, CRISTIAN PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 4,8   

76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 3,6   

35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44310996R IGLESIAS CASTRO, ROGELIO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

52939548B MARIÑO PEREZ, YAVANNA MARIA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0 si 

36172447W SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44664144F TORRES FERNANDEZ, JAVIER PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76815541A TROITIÑO DAPENA, MARIA ASUNCION PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76900552Y VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

34636550E ARCA EIROA, MARCOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

36148365R BOUZA MURIAS, JESUS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44847634A COSTA POMBO, NEREA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44464211J FERNANDEZ SUEVOS , MARIA ISABEL PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   
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32701209Q PIÑEIRO RODRIGUEZ, DAVID PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 6,53   

33559728Z LOPEZ GAVIN, ALBA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

34636550E ARCA EIROA, MARCOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

35473411M GARCIA FERNANDEZ, JESUS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

35565716B FARRAPEIRA AMIL, EMILIO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 40   

36148365R BOUZA MURIAS, JESUS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

36172447W SEOANE CABANELAS, JUAN CARLOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44310996R IGLESIAS CASTRO, ROGELIO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44464211J FERNANDEZ SUEVOS , MARIA ISABEL PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44494042J HERVERA PRIETO, CRISTIAN PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 4,8   

44664144F TORRES FERNANDEZ, JAVIER PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

44805454M SARABIA BARDANCA, DOMINGO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0 si 

44847634A COSTA POMBO, NEREA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

52939548B MARIÑO PEREZ, YAVANNA MARIA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

53110589R RUA EIRAS, MARIA ELVIRA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

53111559M PASTORIZA  GONZALEZ, ALVARO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 14,4   

53112696S DOMINGUEZ MOREIRA, BERTA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 23,4   

71505547L BLANCO DOMINGUEZ, SUSANA PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 5,4   

76576412M BARCA WILLISCH, MARCOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76815541A TROITIÑO DAPENA, MARIA ASUNCION PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76872483C CORTES SANMARTIN, CARLOS PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 6   

76900552Y VIDAL BOUZO, FRANCISCO ENRIQUE PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 0   

76991339N SANTAMARIA LOPEZ, ALBERTO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 3,6   

76999763H CONDE RODRIGUEZ, SANTIAGO PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 40   

77409191T JANEIRO SUEIRO, CARMEN PARQUE NACIONAL ILLAS ATLÁNTICAS OUTROS 25   
 
 


